
Zarządzenie nr 104/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 53/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 

wniosków i przyznawania wsparcia na realizację prac przedwdrożeniowych w procedurze 

konkursowej w ramach programu „Inkubator Innowacyjności 4.0” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie naboru wniosków i przyznania wsparcia na realizację prac przedwdrożeniowych  

w procedurze konkursowej w ramach programu „Inkubator Innowacyjności 4.0”, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 53/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 

marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków i przyznawania wsparcia  

na realizację prac przedwdrożeniowych w procedurze konkursowej w ramach programu „Inkubator 

Innowacyjności 4.0”, dokonuje się następujących zmian:  

 

1) §7 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Prace przedwdrożeniowe muszą zostać zakończone maksymalnie do dnia 31.12.2022 r.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


